
Miroslav Plas 

Kunešova 489 
344 01 Domažlice 
IČO: 76039927 
 
 

Cenová nabídka 
 
 
1) 
Antivir licence server („starý“) 12 měsíců  

 
 antivir licence:                                                      18 902,00 Kč s DPH   (15 621,49 Kč bez DPH) 
 instalace + test:                                                       4 235,00 Kč s DPH   (   3 500,00 Kč bez DPH) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
cena celkem:                                                          23 137,00 Kč s DPH    (19 121,49 Kč bez DPH) 

 

2) 
Monitor LCD 22“ s repro 
 

kabel propojovací 
Instalace/nastavení 
cena celkem:                                                             7 316,87 Kč s DPH    ( 6 047,00 Kč bez DPH) 
                                                                                         + 0,13 Kč  zaokr. 
                                                                                    ---------------------------------------------------------- 
                                                                                     7 137,00 Kč s DPH    ( 6 047,00 Kč bez DPH) 
 
3) 

MikroTik RouterBOARD 
 
Aktivní prvek integruje následující funkce a vlastnosti: 
• 7x Gigabit Ethernet porty 
• 1x 2.5 Gigabit Ethernet port 
• 10G SFP+ šachta 
• USB 3.0 vstup 
• Odolný kovový kryt 
• Výkonný čtyřjádrový procesor 
• 1 GB DDR4 RAM paměť 
• 1 GB NAND paměť 
• predesignováno pro operační systém RouterOS v7 
• třícestné napájení - PoE, DC vstup, svorkovnice 
 

cena celkem:                                                             8 027,14 Kč s DPH    ( 6 634,00 Kč bez DPH) 
                                                                                          - 0,14 Kč  zaokr. 
                                                                                    ---------------------------------------------------------- 
                                                                                     8 027,00 Kč s DPH    ( 6 634,00 Kč bez DPH) 
 
 



4) 

Canon i-SENSYS/MF/Laser/A4/LAN/WiFi/USB 
+ toner 056H (21000 stran) 
 
tiskárna 20612,- Kč bez DPH 
+ toner 6133,- Kč bez DPH 
+ instalace/nastavení 2500,- Kč bez DPH 
= 29 247-, Kč bez DPH 
35 386,- Kč s DPH 
TISKÁRNA 
Technologie tisku: černobílý tisk laserovým paprskem 
Maximální rozlišení tisku: až 1200×1200dpi 
Rychlost tisku: 
•jednostranně: až 43 str./min (A4), až 65,2 str./min (A5 na šířku) 
•oboustranně: až 36 obr./min (A4) 
Doba zahřívání: cca 14 sekund nebo méně od zapnutí 
Doba vytištění prvního výtisku: cca 5,7 sekundy nebo méně 
Jazyky tiskárny: UFRII, PCL 5e2, PCL6, Adobe® PostScript3 
Písma: 93 písem PCL, 136 postscriptových písem 
Okraje tisku: 
•5mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
•10mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky) 
Režim úspory toneru: Ano 
KOPÍRKA 
Rychlost kopírování: 
•jednostranně (A4): až 43 str./min 
•oboustranně (A4): až 36 obr./min 
Doba vytištění první kopie (FCOT): ADF (A4) - cca 6,4 s nebo méně; ze skla (A4) - cca 6,3 s nebo méně 
Rozlišení kopírování: až 600×600dpi 
Režimy kopírování: text, text/fotografie (výchozí), text/fotografie (vysoká kvalita), fotografie 
Oboustranné kopírování: oboustranné na oboustranné (automatické) 
Vícenásobné kopírování: až 999 kopií 
Zmenšení/zvětšení: 25% až 400% v krocích po 1% 
Další funkce: smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu totožnosti 
SKENER 
Typ: barevně 
Rozlišení skenování: 
•optické: až 600×600dpi 
•rozšířené: až 9600×9600dpi 
Rychlost skenování: 
•jednostranně černobíle: 38 obr./min (300×600dpi) 
•jednostranně barevně: 13 obr./min (300×600dpi) 
•oboustranně černobíle: 70 obr./min (300×600dpi) 
•oboustranně barevně: 26 obr./min (300×600dpi) 
Barevná hloubka skenování: 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup) 
Stupně šedé: 256 úrovní 
Kompatibilita: TWAIN, WIA, ICA 
Maximální šířka skenované oblasti: 216mm 
Skenování do e-mailu: TIFF/JPEG/PDF/kompaktní formát PDF/prohledávatelný formát PDF 
FAX 
Rychlost modemu: 33,6kb/s (až 3s/stranu) 
Režim přijímače: pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim záznamníku, manuální 
Rozlišení faxu: 
•standardní: 200×100dpi 
•jemné: 200×200dpi 
•velmi jemné: 200×400dpi 



•ultra jemné: 400×400dpi 
Paměť faxu: až 512 stran 
Rychlé volby: až 281 voleb 
Skupinové volby/příjemci: maximálně 299 předvoleb/maximálně 299 příjemců 
Sekvenční vysílání: maximálně 310 příjemců 
Zálohování paměti: trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti Flash) 
Oboustranné faxování: Ano (odesílání a přijímání) 
Další funkce: jméno odesílatele (TTI), přímé odesílání, hlášení o vysílání, sekvenční vysílání 
MANIPULACE S MÉDII 
Typ skeneru: sklo skeneru, oboustranný automatický podavač dokumentů - DADF (jednoprůchodový) 
Vkládání papíru (standardní): 
•zásobník na 250 listů 
•víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů 
•automatický podavač dokumentů na 50 listů 
Vkládání papíru (volitelné): 3 zásobníky na 550 listů 
Výstup papíru: 150 listů 
Typy médií: běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, štítek, pohlednice, obálka 
Velikosti médií: A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-
OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K... 
OBECNÉ 
Podporované operační systémy: Windows; macOS; Linux 
Rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé 
připojení 
Pracovní zatížení: maximálně 150000 stran za měsíc 
Rychlost procesoru: 2x 800MHz 
Paměť: 1GB 
Displej: barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7cm 
 

cena celkem:                                                             35 386,45 Kč s DPH    (29 245,00 Kč bez DPH) 
                                                                                            - 0,45 Kč  zaokr. 
                                                                                    ---------------------------------------------------------- 
                                                                                     35 386,00 Kč s DPH    (29 245,00 Kč bez DPH) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem cena za celou dodávku:        73 687,00 Kč s DPH    (61 047,49 Kč bez DPH) 
 
 

V Domažlicích dne 12.5.2025 


